
Pl.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 

#  
697 
495 
719 
271 
576 
431 
398 
541 
414 
595 
744 
726 
700 
818 
756 
931 
702 
417 
500 
229 
281 
738 
770 
971 

Namn  
Rasmus Wikström 
Christoffer Sjöberg 
Pontus Gustafsson 
Jonas Albrekt 
Axel Hansson 
Anton Lindgårde 
Philip Åkesson 
Alex Holmberg 
Mikael Blid 
Simon Olsson 
Fredrik Hagstedt 
Tobias Arvidsson 
Thomas Krogstad 
Emil Gustavsson 
Emil Hermansson 
Victor Berg 
Victor Didricksson 
Daniel Nyman 
Albin Bäckström Herbertsson 
Jesper Högstedt 
Victor Andersson 
Fredrik Teodorsson 
Elias Thor 
Sebastian Robertsson 

Klubb  
Upplands Väsby MK 
Sunne MX Klubb 
Skara MK 
Rödeby CK 
Åtvidabergs MCK 
Kinds MK 
Folkare MK 
Hallsbergs MK 
SMK Dala Falun 
SMK Eksjö MC & US 
Ma Lerum 
Hisingens MK 
Arlanda MC 
Vissefjärda CK 
MC Alingsås 
Dals MK 
Landskrona MK 
Mockfjärd MK 
MC Alingsås 
Hisingens MK 
SMK Motala MC-Klubb 
Ma Lerum 
Östhammars MK 
Rödeby CK 

Team  
Team Karlströmsmotor 

Speedequipment MX Team 

Märke  
KTM 
GasGas 
Yamaha 
KTM 
KTM 
Honda 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 

Yamaha 
Kawasaki 
KTM 
GasGas 
Honda 
KTM 
GasGas 
KTM 
Honda 
DPA-SUZUKI 
GasGas 
Honda 
Husqvarna 

Klass  
SM-kval (MX1) 

SM-kval (MX1) 

SM-kval (MX1) 

SM-kval (MX1) 

SM-kval (MX1) 

SM-kval (MX1) 

SM-kval (MX1) 

SM-kval (MX1) 

SM-kval (MX1) 

SM-kval (MX1) 

SM-kval (MX1) 

SM-kval (MX1) 

SM-kval (MX1) 

SM-kval (MX1) 

SM-kval (MX1) 

SM-kval (MX1) 

SM-kval (MX1) 

SM-kval (MX1) 

SM-kval (MX1) 

SM-kval (MX1) 

SM-kval (MX1) 

SM-kval (MX1) 

SM-kval (MX1) 

SM-kval (MX1) 

Lic.  TAID  
74767 
8188 
6383 
43095 
13936 
5962 
14120 
26081 
5766 
8087 
2239 
54549 
237610 
51965 
10064 
26283 
111719 
8378 

125315 
16599 
50381 
6085 
46459 
16594 

V.  
2 
4 
3 
2 
4 
3 
3 
3 
3 
2 
4 
4 
4 
3 
4 
3 
3 
3 
3 
3 
2 
3 
2 
2 

Bäst T.  
2:00.668 
2:01.292 
2:04.945 
2:05.826 
2:05.887 
2:06.081 
2:06.551 
2:08.921 
2:10.064 
2:10.296 
2:11.447 
2:13.103 
2:14.057 
2:14.083 
2:14.543 
2:15.268 
2:16.070 
2:17.459 
2:20.055 
2:23.980 
2:24.169 
2:24.913 
2:25.858 
2:26.168 

På V.  
1 
4 
3 
2 
4 
3 
3 
3 
1 
2 
2 
3 
2 
2 
3 
2 
2 
3 
3 
2 
2 
3 
1 
2 

Diff 

0.624 

4.277 

5.158 

5.219 

5.413 

5.883 

8.253 

9.396 

9.628 

10.779 

12.435 

13.389 

13.415 

13.875 

14.600 

15.402 

16.791 

19.387 

23.312 

23.501 

24.245 

25.190 

25.500 

Klubb 

Sorted on best lap time

Printed: 2024-04-28 10:56:02 

Tillståndsnr: 64-84,Tidtagning: MX1.se 
Tävlingsledare: Petter Johansson, Tel: 0761-36 51 27 
Biträdande Tävlingsledare: Robin Engelbrektsson, Tel: 0707-15 26 41 
Supervisor: Lars Johansson, TAid: 6633 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  BMK Uddevalla 

SM kval - MX 
SM kval MX1 

Fri träning 

Practice (15:00 Time) started at 10:38:13 

Backabanan, Skene MS 1,536 km 

2024-04-28 10:30 

Anslagen:


